
Program for Jydsk Pony VæddeløbsForening - JPVF

Løbsdato lørdag 3. november 2018 14.Løbsdag - Aarhus Grandprix

rød  Løb nr. 1 Sulky 3.40 1100 m. over 3.30 - kl.12.00 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Nørkærs Lucca Mathilde Foss Vincents Sulky 4:24,3 4:55,8 820

2 Jasmin Lucas Kirk Sulky 3:59,8 4:01,1 1000

3 Tarzan II Malte Madsen Sulky 3:52,3 3:55,6 1020

4 Zorro Liva Degn Sulky 3:53,1 3:53,1 1040

5 JVB's Mini Emilie Kamp Jensen Sulky 3:33,7 3:48,8 1060

6 Lokan Oliver Kristoffersen Sulky 3:46,8 3:46,8 1060

7 Frøken Pippi Cecilie Møller Ohlsen Sulky 3:41,7 3:41,7 1100

8 Vangs Bandit Oliver Jensen Sulky 3:33,4 3:33,4 1140

9 Ronja af Høngård Julie Vesterlund Sulky 3:20,8 3:30,8 1140

10 Felix Smith Isabella Henriksen Sulky 3:26,4 3:30,8 1140

blå  Løb nr. 2 Sulky 3.20 1100 m. fra 3.00-3.30 - kl.12.25 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Mumrik Emily S. Bang Pedersen Sulky 3:20,2 3:22,0 1080

2 Emmeros Ceasar Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:36,6 3:19,3 1100

3 Manse Oliver Jensen Sulky 3:15,5 3:15,5 1120

4 Prins II Melissa N C Vesterholm Sulky 3:04,6 3:13,8 1140

5 Prins Felix Nikolaj Grann Madsen Sulky 3:10,0 3:10,0 1160

6 Østergårds Prins Line G Andersen Sulky 3:09,8 3:09,8 1160

7 Baunegårdens Aladdin Signe Madsen Sulky 3:10,3 3:04,0 1200

8 Søndervangs Zita Mathilde Caroline Zacho KühnelSulky 2:48,0 3:00,6 1220

hvid  Løb nr. 3 Monté 3.30 1000 m. over 2.50 - kl.12.50 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bella Iben Søgaard Monté 3:01,8 3:43,6 940

2 Møgelholtgårds Trille Isabella Henriksen Monté 3:31,0 3:39,9 960

3 Garnis Maja K Søgaard Monté 2:59,6 3:03,2 1140

4 Kosmo Dagmar Frost Pedersen Monté 3:14,9 3:00,0 1160

5 Rory Magic Mirah Cecilie Møller Ohlsen Monté 3:02,9 3:00,0 1160

6 Kalla fra Valhalla Rebecca Hesselbjerg Taulborg Monté 2:56,1 2:58,9 1180

7 Atlantic Atlas Nadia Elsborg Monté 2:58,1 2:58,1 1180

sort  Løb nr. 4 Sulky 2.50 1100 m. op til 3.00 - kl.13.15 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Dixie II Maia G. Andersen Sulky 2:51,2 2:54,7 1080

2 Julius II Line G Andersen Sulky 2:46,3 2:52,5 1080

3 Wonder Emma L Christensen Sulky 2:35,3 2:35,3 1200

4 Karamellen (S) Rasmus Sejer Christensen Sulky 1:52,5 2:07,1 1480

5 Gaiva Fie Ipsen Sulky 2:03,7 2:06,2 1480

6 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 2:06,1 2:06,1 1480

7 Premino Marc Lejsner Christensen Sulky 2:05,5 2:05,5 1500

8 Tomtebo Fia Line Eg Jørgensen Sulky 2:03,5 2:05,5 1500

9 Lucil Mads Vesterlund Sulky 2:01,5 2:01,5 1540

grøn  Løb nr. 5 Monté 2.30 1100 m. under 2.50 - kl.13.40 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Opal Liva Degn Monté 2:38,1 2:44,3 1000

2 Brunet Sif Berggreen Larsen Monté 2:38,5 2:38,5 1040

3 Léttir fra Højvang Signe Madsen Monté 2:40,7 2:38,2 1040

4 Don Hudson Fie Ipsen Monté 2:26,5 2:30,7 1100

5 Agga fra Rønbækgaard Melissa N C Vesterholm Monté 2:28,1 2:28,1 1120

6 Grímur fra Engholm Sofie H Lange Monté 2:11,9 2:08,4 1280

7 Flickas Pride Noah Nickolai Kirkegård Monté 2:01,7 2:00,6 1360

lys brun  Løb nr. 6 Sulky 3.50 1000 m. kl.14.05 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Nørkærs Lucca Mathilde Foss Vincents Sulky 4:24,3 4:55,8 780

2 Jasmin Lucas Kirk Sulky 3:59,8 4:01,1 960

3 Tarzan II Malte Madsen Sulky 3:52,3 3:55,6 980

4 Zorro Liva Degn Sulky 3:53,1 3:53,1 980

5 JVB's Mini Emilie Kamp Jensen Sulky 3:33,7 3:48,8 1000

6 Frøken Pippi Nikolaj Grann Madsen Sulky 3:41,7 3:41,7 1040

7 Vangs Bandit Oliver Jensen Sulky 3:33,4 3:33,4 1080

orange  Løb nr. 7 Sulky 3.30 1000 m. kl.14.30 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Lokan Oliver Kristoffersen Sulky 3:46,8 3:46,8 920

2 Mumrik Emily S. Bang Pedersen Sulky 3:20,2 3:22,0 1040

3 Manse Oliver Jensen Sulky 3:15,5 3:15,5 1080



4 Østergårds Prins Line G Andersen Sulky 3:09,8 3:09,8 1100

5 Spirit Chillie Foged Sulky 3:02,4 3:04,7 1140

6 Baunegårdens Aladdin Signe Madsen Sulky 3:10,3 3:04,0 1140

7 Dixie II Maia G. Andersen Sulky 2:51,2 2:54,7 1200

gul  Løb nr. 8 Monté 3.10 1000 m. kl.14.55 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Garnis Maja K Søgaard Monté 2:59,6 3:03,2 1040

2 Kosmo Dagmar Frost Pedersen Monté 3:14,9 3:00,0 1060

3 Rory Magic Mirah Cecilie Møller Ohlsen Monté 3:02,9 3:00,0 1060

4 Atlantic Atlas Nadia Elsborg Monté 2:58,1 2:58,1 1060

5 Léttir fra Højvang Signe Madsen Monté 2:40,7 2:38,2 1200

6 Ophelia Fie Ipsen Monté 2:23,3 2:30,4 1260

7 Agga fra Rønbækgaard Melissa N C Vesterholm Monté 2:28,1 2:28,1 1280

lilla  Løb nr. 9 Sulky 3.20 1100 m. kl.15.20 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Emmeros Ceasar Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:36,6 3:19,3 1100

2 Prins II Melissa N C Vesterholm Sulky 3:04,6 3:13,8 1140

3 Prins Felix Cecilie Møller Ohlsen Sulky 3:10,0 3:10,0 1160

4 Spirit Isabella Henriksen Sulky 3:02,4 3:04,7 1200

5 Søndervangs Zita Mathilde Caroline Zacho KühnelSulky 2:48,0 3:00,6 1220

6 Julius II Line G Andersen Sulky 2:46,3 2:52,5 1280

7 Wonder Emma L Christensen Sulky 2:35,3 2:35,3 1420

lys blå  Løb nr. 10 Sulky 2.40 1000 m. kl.15.45 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Karamellen (S) Rasmus Sejer Christensen Sulky 1:52,5 2:07,1 1260

2 Gaiva Fie Ipsen Sulky 2:03,7 2:06,2 1260

3 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 2:06,1 2:06,1 1260

4 Premino Marc Lejsner Christensen Sulky 2:05,5 2:05,5 1280

5 Tomtebo Fia Sofie Eg Jørgensen Sulky 2:03,5 2:05,5 1280

6 Lucil Mads Vesterlund Sulky 2:01,5 2:01,5 1320

hvid  Løb nr. 11 Monté 3.10 1000 m. kl.16.10 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bella Iben Søgaard Monté 3:01,8 3:43,6 840

2 Møgelholtgårds Trille Isabella Henriksen Monté 3:31,0 3:39,9 860

3 Kalla fra Valhalla Rebecca Hesselbjerg Taulborg Monté 2:56,1 2:58,9 1060

4 Opal Liva Degn Monté 2:38,1 2:44,3 1160

5 Brunet Sif Berggreen Larsen Monté 2:38,5 2:38,5 1200

6 Don Hudson Fie Ipsen Monté 2:26,5 2:30,7 1260

7 Grímur fra Engholm Sofie H Lange Monté 2:11,9 2:08,4 1480

8 Flickas Pride Noah Nickolai Kirkegård Monté 2:01,7 2:00,6 1580


